1

证券代码：601020      证券简称：华钰矿业     公告编号：临 2019-070号

西藏华钰矿业股份有限公司

关于公司简式权益变动报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

西藏华钰矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 25 日在指

定信息披露媒体披露了《西藏华钰矿业股份有限公司简式权益变动报告书》（西

部资源）。因青海西部资源有限公司工作人员疏忽，现需对《西藏华钰矿业股份

有限公司简式权益变动报告书》（西部资源）内容进行如下更正：

一、第三节第一小结第二项

更正前：

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（万股） 持股比例（%） 持股数（万股） 持股比例（%）

西部资源 15,332,000 2.9153% 94,219,445 17.9153%

更正后：

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

西部资源 15,332,000 2.9153% 94,219,445 17.9153%

公司因上述更正给广大投资者带来的不便深感歉意，今后公司将进一步提

高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。

2

特此公告。

西藏华钰矿业股份有限公司董事会

2019年 9月 26日